
君津市及び君津商工会議所の後援により開設

された君津市産業支援センター（名称：きみつ

の未来活力支援センター）は、昨年秋の開設以

降、1年間で約230件のご相談を承りました。

これからも君津市及び近隣の経営

者の皆様のご相談に対応し、支援を

行ってまいります。

相談
無料https://www.mira-kimi.com

〒299-1163 君津市杢師1-11-10 平日 9時～17時（祝日、年末年始を除く）

TEL：0439-50-8111 FAX：0439-52-0177  E-mail : info@mira-kimi.com

君津商工会議所内 きみつの未来活力支援センター

このたびの台風15号により被災された市民の皆様、事業主の皆様に心よりお見舞い申し上げます。

大規模な停電が発生し、未だ多くの方々が不便な生活を強いられている中、君津市の産業におい

ても多大なる影響が出ております。建物や設備の損壊、商品の被害はもちろん、従業員の給与保証

や今後の災害対策、そして状況の変化に伴う売上の減少…事業の大小に関わらず、経営者の皆様は

今までに経験したことのない様々な問題に頭を悩ませているはずです。

きみつの未来活力支援センターでは今回の台風で被害を受けた事業所様のご相談にも随時対応さ

せていただく所存です。経営に関する内容でしたら些細な事でも構いません。会員の方はもちろん、

非会員の方も無料でご利用いただけます。どうぞご遠慮なく当支援センターをご活用下さい。

経営者のためのよろず相談所 きみつの未来活力支援センター

2019年 10月号

令和元年台風第15号による災害に関して

売上アップ専門家が黒字化への

ステップをアドバイス致します。

中小企業診断士、行政書士などの

経営のプロにおまかせ下さい。

・経営改善および売上向上

・事業承継

・補助金の申請

・外国人の雇用について

・税務、労務の専門知識

・食品の成分分析について

・ホームページ制作

きみつの未来活力支援センター 開設から一周年を迎えました。NEWS

黒字化

計画
専門家

相談

・調査、診断

・企画立案

・ブランディング

・販促ツールの各種制作

・商品改善、技術改善

・起業、創業

・事業承継

・SNSの有効活用

・融資

・補助金、助成金

・各種申請

・人手不足

今までにご相談いただいだ内容（一部）


